
ZARZĄDZENIE NR 1600/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 . 

Na podstawie art. 257 pkt   1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273,1407 i 1641) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXI/402/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 47) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

26.302,00 zł 

dział  758 Różne rozliczenia 26.302,00 zł 
rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 26.302,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
26.302,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z kształceniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy.  

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

59.641,00 zł 

dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8.769,00 zł 
rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8.769,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

8.769,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90 e ustawy o 
systemie oświaty - na podstawie decyzji nr 458/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z 
dnia 12 września 2023 r.  
działanie 3.1.5.3.W 

 

dział  926 Kultura fizyczna 50.872,00 zł 
rozdział 92601 Obiekty sportowe 50.872,00 zł 
paragraf 6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

50.872,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na realizację zadania pn. Modernizacja 
oświetlenia boiska ORLIK w Łobzie. Zadanie realizowane będzie w ramach poddziałania 
19.2 Wsparcie dla wdrażania operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego 
przez społeczność objętego PROW na lata 2014 - 2020. 

 

§ 3.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

26.302,00 zł 

dział  801 Oświata i wychowanie 26.302,00 zł 
rozdział 80195 Pozostała działalność 26.302,00 zł 
paragraf 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 10.055,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4060AC48-DAF3-4BD6-8D7F-A24BBD4AF6AA. Podpisany Strona 1



związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
paragraf 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1.592,46 zł 
paragraf 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3.031,04 zł 

paragraf 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

8.599,00 zł 

paragraf 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2.682,95 zł 

paragraf 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

341,55 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  

§ 4.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

59.641,00 zł 

dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8.769,00 zł 
rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8.769,00 zł 
paragraf 3240 Stypendia dla uczniów 8.769,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
dział  926 Kultura fizyczna 50.872,00 zł 
rozdział 92601 Obiekty sportowe 50.872,00 zł 
paragraf 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.872,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1 i § 2 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023, w tym z rezerwy ogólnej 
Burmistrza, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4060AC48-DAF3-4BD6-8D7F-A24BBD4AF6AA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Dział Paragraf Treść

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6207

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Razem: 59 641,00

zadania własne

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Rozdział Kwota (zł)

26 302,00

Rozdział Kwota (zł)

75814 26 302,00

26 302,00

26 302,00

8 769,00

85415 8 769,00

8 769,00

8 769,00

50 872,00

92601 50 872,00

50 872,00

50 872,00

Razem: 26 302,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1600/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 20 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4060AC48-DAF3-4BD6-8D7F-A24BBD4AF6AA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1, IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ - CURIE W ŁOBZIE

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1, IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ - CURIE W ŁOBZIE

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1, IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ - CURIE W ŁOBZIE

zadania zlecone

900,00

2 000,00

2 682,95

722,00

1 060,95

8 599,00

3 679,00

2 920,00

1 592,46

3 031,04

3 031,04

5 011,00

2 000,00

1 592,46

80195 26 302,00

10 055,00

26 302,00

3 044,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Rozdział Kwota (zł)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1600/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 20 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4060AC48-DAF3-4BD6-8D7F-A24BBD4AF6AA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

Dział Paragraf Treść

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Razem: 26 302,00

Razem:

zadania własne

50 872,00

50 872,00

59 641,00

50 872,00

92601 50 872,00

Rozdział Kwota (zł)

85415 8 769,00

8 769,00

8 769,00

341,55

341,55

8 769,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4060AC48-DAF3-4BD6-8D7F-A24BBD4AF6AA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4580 Pozostałe odsetki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 000,00

-7 000,00

7 000,00

7 000,00

1 000,00

-15 000,00

-15 000,00

15 000,00

-7 000,00

100,00

100,00

-100,00

70095 0,00

70007 0,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

15 000,00

20 000,00

10,00

10,00

0,00

-100,00

-10 000,00

Kwota (zł)

0,00

60016 0,00

20 000,00

-10,00

-10,00

zadania własne

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

70005 0,00

Rozdział

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1600/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 20 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4060AC48-DAF3-4BD6-8D7F-A24BBD4AF6AA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Kwota (zł)Rozdział

4220 Zakup środków żywności

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4410 Podróże służbowe krajowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

2300
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

3 000,00

3 000,00

10 000,00

75412 -10 000,00

-5 000,00

2 000,00

2 000,00

75411 10 000,00

10 000,00

6 000,00

6 000,00

-5 000,00

2 000,00

2 000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

-29 000,00

75075 9 000,00

-5 000,00

-5 000,00

75095 4 000,00

12 000,00

12 000,00

4 000,00

75023 -9 000,00

-29 000,00

15 000,00

-5 000,00

-200,00

-5 000,00

-800,00

-800,00

15 000,00

-200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4060AC48-DAF3-4BD6-8D7F-A24BBD4AF6AA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Kwota (zł)Rozdział

4260 Zakup energii

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Zarządzanie kryzysowe

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

rezerwa ogólna Burmistrza

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Inne formy wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

92601 1 658,00

-4 050,00

-2 000,00

92109 2 000,00

2 000,00

5 000,00

1 200,00

1 200,00

-4 050,00

92105 -2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

2 000,00

-1 200,00

-1 200,00

-19 919,00

-19 919,00

90095 0,00

9 919,00

10 000,00

10 000,00

-9 000,00

0,00

9 919,00

4 000,00

4 000,00

80106 -19 919,00

75818 -9 000,00

-9 000,00

-5 000,00

75421 0,00

80104 19 919,00

-4 000,00

-4 000,00

-9 000,00

-5 000,00

-9 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4060AC48-DAF3-4BD6-8D7F-A24BBD4AF6AA. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Kwota (zł)Rozdział

4220 Zakup środków żywności

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4260 Zakup energii

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

5 000,00

5 000,00

-1 658,00

-1 658,00

4 000,00

4 000,00

Razem: 0,00

1 658,00

92605 3 342,00

50,00

50,00

1 658,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4060AC48-DAF3-4BD6-8D7F-A24BBD4AF6AA. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 1600/2023 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-09-21T15:39:47+0200




